dicenda iuravit.

Suo iuramento testificando dixit Per insegnare l’arte nostra di pittura ä quei giovani, ö garzoni ehe vengono 

ad impararla non siamo soliti noi altri pittori prendere da essi mercede, ne alcun’altra cosa, et hoc est.

Interrogatus de causa scientie.

Respondit perche cosi e lä consuetudine, et usanza dell’istess’arte, et io hö cosi stilato e visto osservarsi, il 

ehe e a tutti manifesto propterque.

Est ipse testis etatis annorum quadraginta duorum vel circa. In reliquis.

Testes'dictus D. Io. Hieronimus Natinus, et D. Io. Georgius Blassia q. D. Stephani vocati.

+ Ea die etiam in dictis in dicto loco.

D. Lucas Sartarelli filius D. Benedicti Pictor testis ut supra productus, et examinatus admonitus et qui de 

veritate dicenda iuravit.

Suo iuramento testificando dixit Da coloro ehe vengono ad imparare l’arte nostra della pittura non e solito 

pagarsi cos’alcuna a maestri, ne ad’altri, ehe glie lä insegnano et hoc est.

Interrogatus de causa scientie.

Respondit per havere cosi visto esser Stile et consuetudine frä pittori essendo anch’io della medema arte, et 

perche ciö resta publico et notorio propterque.

Est ipse testis etatis annorum viginti quinque, et ultra. In reliquis.

Testes dicti D. Io. Hieronimus et Io. Baptista vocati.
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Dokument C

Genua, Staatsarchiv, Filza 6801 - Notaio Francesco Castellini

Extractum

+ 1634, indictione prima de Genue more die vero Iovis sexta iulii in vesperis ad scriptorium meum notarii 

infrascripti Genue in bancis.

Fidem facio et attestor ego notarius infrascriptus qualiter DD. Io. Baptista Spinetta q. D. Cesaris etatis anno- 

rum triginta, et Iacobus Peri D. Antonii Marie etatis annorum viginti testes noti idonei, et fidedigni producti 

per D. Bartolo meum Cassanam q. D. Iacobi civem Genue super infrascriptis, et per me dictum notarium super 

eis examinati admoniti, et qui de veritate dicenda iuraverunt respondere.

Eorum iuramento testificando dixerunt hoggi dopo pranso siamo andati39 in compagnia della signora France- 

schetta Cassana madre di Gio. Francesco Cassana figlio del producente in la Chiesa delle Vigne per parlare 

con Monsignor Prete Stefano Nasco Preposito della sudetta Chiesa di nostra Signora delle Vigne; E ragionando 

detta Signora Franceschetta con detto Monsignor Preposito per conto di detto Gio. Francesco Cassana suo 

figlio, ehe hä servito in l’essercitio della pittura il Reverendo Prete Bernardo Strozzi pittore detto il Cappuccino